f_.ll_:f:%_1,_:', Il lch-uzina o instrumentave,
Bul. “Miclhi Kostani”, Korce

VENDIM

Nr 24 dalc ,2:1 . -o?@éj

Per pershitatjen ¢ Statutit te Sh.a « Korca 2008 » iie ligjin 9901 date

14.04.2008 *Per treeetaret dhe shogerite tregetare” dhe per nje shtese ne

objektin e veprimtarise te shogerise

Ciaiit 9901 date 14.04.2008 “Per tregetaret dhe shogerite wregetare “nenin 32

ika d te livjit 8632 date 31.07.2000 “Per organizimin dhe funksionimin e geverisjes

vendore Asambleia ¢ Pergjithshime ¢ Aksionereve pasi shqyrtoi propozimin ¢ paragitur

VENDOS]I
pershtate me ligiin - 9901 daie 14.04.2008 “Per tregetaret dhe shogerite
regetare “menyren e organizimit dhe funksionimit te Sh.A Korcea 2008

(9w S RS | L N .

¢ miratoje Stawtin sipas kerkesave te ligjit 9901 date 14.04.2008 “Per tregetarct

he shogerite tregetare ™ (kopjet bashkengjitur Ketij p/vendimi)

| e shtoje ne objektin ¢ veprimtarise se shogerise edhe funksionimin e transportit
publik

4 Per zbatimin ¢ ketii vendimi nearkohen organet drejtuese te shogerise

vendim hvn ne Tugt menjebere

KRYETAR




















































